*

KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐTKT
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 04 năm 2022

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2022
KHÓA 26.1 - LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐỢT 2)

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm lịch
thi kết thúc học phần học kỳ đầu năm 2022 của sinh viên Khóa 26.1 - LTÐHCQ (Đợt 2). Đề nghị
các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực
hiện.
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng Sinh viên sẽ
THI ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy
chế.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/

- Như trên;
- P.CSVC + P.TTPC;
- P.ĐT;
- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

(Đã ký)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến
Địa điểm thi:

Trang  1 / 5Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 26.1 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN PHẦN
MỀM UEH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Kế toán quản trị 2

 (Huỳnh Lợi)

22D4ACC50706403 08/05/2022 - 17g30 BOX-01 38

2 Kế toán tài chính 3A

 (Đặng Thị Mỹ Hạnh)

22D4ACC50706201 15/05/2022 - 17g30 BOX-11 (001 - 034) 34

BOX-12 (035 - 068) 34

3 Kế toán tài chính 3A

 (Nguyễn Ngọc Dung)

22D4ACC50706202 15/05/2022 - 17g30 BOX-09 (001 - 033) 33

BOX-10 (034 - 066) 33

4 Kế toán quốc tế 1

 (Đậu Thị Kim Thoa)

22D4ACC50703001 29/05/2022 - 17g30 BOX-07 (001 - 040) 40

BOX-08 (041 - 080) 40

5 Kế toán quốc tế 1

 (Lê Thị Cẩm Hồng)

22D4ACC50703002 29/05/2022 - 17g30 BOX-09 (001 - 037) 37

BOX-10 (038 - 073) 36

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Quản trị chuỗi cung ứng

 (Trần Thị Anh Tâm)

22D4BUS50304802 22/05/2022 33

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC
TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Quản trị chiến lược toàn cầu

 (Đỗ Ngọc Bích)

22D4BUS50300601 15/05/2022 44

2 Kinh doanh quốc tế 2

 (Trương Thị Minh Lý)

22D4BUS50300501 29/05/2022 31

NGÀNH MARKETING - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Nghiên cứu marketing

 (Nguyễn Quốc Hùng)

22D4MAR50301703 11/05/2022 43

Trang  2 / 5Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 26.1 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH MARKETING - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Quản trị thương hiệu

 (Đào Hoài Nam)

22D4MAR50302901 15/05/2022 33

2 Quản trị kênh phân phối

 (Nguyễn Thanh Minh)

22D4MAR50302801 18/05/2022 32

NGÀNH NGOẠI THƯƠNG - HỌC PHẦN DỰ ÁN TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Logistics quốc tế

 (Trịnh Huỳnh Quang Cảnh)

22D4BUS50310701 11/05/2022 54

2 Logistics quốc tế

 (Trịnh Huỳnh Quang Cảnh)

22D4BUS50310702 11/05/2022 52

3 Thương mại quốc tế

 (Võ Thanh Thu)

22D4COM50302203 25/05/2022 42

4 Thương mại quốc tế

 (Võ Thanh Thu)

22D4COM50302204 25/05/2022 49

Trang  3 / 5Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 26.1 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH NGOẠI THƯƠNG - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Marketing quốc tế

 (Đinh Tiên Minh)

22D4MAR50301905 08/05/2022 43

2 Marketing quốc tế

 (Hoàng Cửu Long)

22D4MAR50301906 08/05/2022 59

3 Quản trị chiến lược toàn cầu

 (Nguyễn Thế Hùng)

22D4BUS50300602 15/05/2022 42

4 Quản trị chiến lược toàn cầu

 (Nguyễn Thế Hùng)

22D4BUS50300603 15/05/2022 58

5 Quản trị chiến lược toàn cầu

 (Đinh Thị Thu Oanh)

22D4BUS50300604 15/05/2022 33

6 Quản trị chiến lược toàn cầu

 (Đinh Thị Thu Oanh)

22D4BUS50300605 15/05/2022 46

7 Quản trị xuất nhập khẩu

 (Ngô Thị Hải Xuân)

22D4BUS50301202 25/05/2022 46

8 Quản trị xuất nhập khẩu

 (Ngô Thị Hải Xuân)

22D4BUS50301203 25/05/2022 43

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Quản trị nguồn nhân lực

 (Trần Hà Triêu Bình)

22D4MAN50200402 08/05/2022 50

2 Phát triển kỹ năng quản trị

 (Nguyễn Hữu Nhuận)

22D4MAN50201901 09/05/2022 65

Trang  4 / 5Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 26.1 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN PHẦN MỀM UEH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Tài chính doanh nghiệp nâng cao

 (Lê Văn Tám)

22D4FIN50500301 08/05/2022 - 17g30 BOX-12 44

2 Đầu tư tài chính

 (Hoàng Thị Phương Anh)

22D4FIN50500501 15/05/2022 - 17g30 BOX-07 34

3 Phân tích tài chính

 (Lê Văn Tám)

22D4FIN50501201 22/05/2022 - 17g30 BOX-06 39

NGÀNH TIẾNG ANH THƯƠNG MẠI - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TRỰC TUYẾN
TRÊN LMS

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Kỹ năng Nghe TATM 5

 (Trần Kim Anh)

22D4LIS51301301 08/05/2022 - 17g30 BOX-14 49

Trang  5 / 5Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 26.1 - LTÐHCQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03